АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022 № 2982

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 06.08.2021 № 1973

В  соответствии  с  абзацем  вторым  пункта  1  статьи  78.1 Бюджетного
кодекса  Российской  Федерации,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  22.02.2020  №  203  «Об  общих  требованиях  к  нормативным
правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок
определения  объема  и  условия  предоставления  бюджетным  и  автономным
учреждениям субсидий на иные цели» постановляю:

1.  Внести  в  пункт  1.4  раздела  1  приложения  к  постановлению
администрации  города  Владимира  от  06.08.2021  №  1973  «Об  утверждении
Порядка  определения  объема  и  условий  предоставления  из  бюджета  города
Владимира субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям,  подведомственным  администрации  города  Владимира,  и
признании утратившим силу постановления администрации города Владимира
от 26.03.2013 № 1038» следующие изменения:

1.1. Подпункты 1.4.4 и 1.4.5 исключить.
1.2. Подпункт 1.4.6 изложить в новой редакции:
«1.4.6.  Осуществление  расходов  по  завершению  деятельности

учреждений.».
2. Опубликовать  данное постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3. Контроль за исполнением постановления  возложить на  первого

заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города А.С. Шохин